



Core One A/S

Lene Haus Vej 9 B
7430 Ikast
CVR No. 31880351

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.04.2024

Peter Flaskager Laursen
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|--|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management on the annual report | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Consolidated income statement for 2023 | 9 |
| Consolidated balance sheet at 31.12.2023 | 10 |
| Consolidated statement of changes in equity for 2023 | 13 |
| Consolidated cash flow statement for 2023 | 14 |
| Notes to consolidated financial statements | 16 |
| Parent income statement for 2023 | 20 |
| Parent balance sheet at 31.12.2023 | 21 |
| Parent statement of changes in equity for 2023 | 23 |
| Notes to parent financial statements | 24 |
| Accounting policies | 27 |

Entity details

Entity

Core One A/S
Lene Haus Vej 9 B
7430 Ikast

Business Registration No.: 31880351
Registered office: Ikast-brande
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Mogens Steenholdt Olsen, chairman
Lindy Valbjørn Sørensen
Henrik Sig Kristensen
Peter Flaskager Laursen
Trine Neimann-Platz
Søren Lomholt Husted

Executive Board

Peter Flaskager Laursen, chief executive officer

Lawyer

Midtadvokaterne A/S, Advokat Martin Plum Juul
Sieferts Plads 5,
7430 Ikast

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

Financial highlights

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|---|----------|---------|---------|---------|----------|
| | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 |
| Key figures | | | | | |
| Gross profit/loss | 31,728 | 51,664 | 52,803 | 63,481 | 55,533 |
| Operating profit/loss | (2,895) | 6,060 | 1,066 | 14,030 | 12,237 |
| Net financials | (2,201) | (1,867) | (417) | (573) | (632) |
| Profit/loss for the year | (3,982) | 3,271 | 405 | 10,419 | 8,999 |
| Balance sheet total | 64,441 | 57,919 | 67,271 | 62,967 | 55,884 |
| Investments in property, plant and equipment | 16,454 | 2,362 | 5,678 | 7,846 | 1,217 |
| Equity | 14,661 | 19,304 | 17,691 | 22,541 | 18,144 |
| Equity excl. minority interests | 14,661 | 19,304 | 17,691 | | |
| Cash flows from operating activities | 2,572 | 3,493 | 7,394 | 6,410 | 11,951 |
| Cash flows from investing activities | (15,527) | (2,370) | (6,602) | (7,853) | (1,680) |
| Cash flows from financing activities | 9,764 | (1,114) | 190 | 2,313 | (12,607) |
| Average number of employees | 353 | 551 | 736 | 694 | 606 |
| Ratios | | | | | |
| Return on equity (%) | (23.86) | 17.68 | 2.01 | 51.22 | 58.97 |
| Equity ratio (%) | 22.65 | 33.33 | 26.30 | 35.80 | 32.47 |

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Balance sheet total}}$

Balance sheet total

Primary activities

The group's activity consists of the production and sale of furniture from its own factory in Vietnam.

Development in activities and finances

The management finds the result of the year very unsatisfactory.

The furniture industry's global downturn with low consumer spendings and confidence continued into 2023. Order intake remained low throughout the year. The trend in consumer spendings seems to continue into 2024 as well.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The loss for the year was negative and in line with the expectations for 2023, which was a lower result than the realized pre-tax profit of DKK 4.200k in 2022.

Outlook

Consumer spendings on furniture remain low into 2024 but the company gained new costumers through 2023. Therefore, the management expects higher activities and a positive result before tax for 2024 in the interval of DKK 0 - 3.000k.

Research and development activities

The Group has no research activities but make continuous advances in business processes, digitization, and production technology to follow the markets' demands and opportunities. Design and product development is a significant strategic pillar, and during the year, more than 150 new products were designed, developed, and presented to the Group's customers around the world.

Events after the balance sheet date

No events that would influence the evaluation of this annual report have occurred since the balance sheet date.

Consolidated income statement for 2023

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| Gross profit/loss | | 31,728,030 | 51,664,003 |
| Staff costs | 1 | (31,323,508) | (42,829,871) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | (3,219,417) | (2,687,006) |
| Other operating expenses | | (79,674) | (87,358) |
| Operating profit/loss | | (2,894,569) | 6,059,768 |
| Other financial income | | 2,576,169 | 438,549 |
| Other financial expenses | | (4,777,361) | (2,305,591) |
| Profit/loss before tax | | (5,095,761) | 4,192,726 |
| Tax on profit/loss for the year | 2 | 1,114,135 | (921,946) |
| Profit/loss for the year | 3 | (3,981,626) | 3,270,780 |

Consolidated balance sheet at 31.12.2023

Assets

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Acquired concessions | | 377,566 | 637,240 |
| Intangible assets | 4 | 377,566 | 637,240 |
| Land and buildings | | 14,773,976 | 0 |
| Plant and machinery | | 9,836,693 | 10,352,800 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 3,356,821 | 2,698,443 |
| Property, plant and equipment in progress | | 0 | 1,952,036 |
| Property, plant and equipment | 5 | 27,967,490 | 15,003,279 |
| Deposits | | 3,857,246 | 4,169,813 |
| Other receivables | | 0 | 554,400 |
| Financial assets | 6 | 3,857,246 | 4,724,213 |
| Fixed assets | | 32,202,302 | 20,364,732 |
| Raw materials and consumables | | 6,754,440 | 7,885,961 |
| Work in progress | | 1,134,802 | 1,218,622 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 2,105,884 | 3,612,391 |
| Prepayments for goods | | 2,198,959 | 2,923,059 |
| Inventories | | 12,194,085 | 15,640,033 |
| Trade receivables | | 12,851,476 | 11,302,609 |
| Deferred tax | 7 | 1,118,400 | 80,000 |
| Other receivables | | 1,047,218 | 1,248,772 |
| Tax receivable | | 160,597 | 605,627 |
| Prepayments | 8 | 1,369,278 | 1,987,825 |
| Receivables | | 16,546,969 | 15,224,833 |

| | | |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Cash | 3,497,648 | 6,688,923 |
| <hr/> | | |
| Current assets | 32,238,702 | 37,553,789 |
| <hr/> | | |
| Assets | 64,441,004 | 57,918,521 |
| <hr/> | | |

Equity and liabilities

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | | 525,000 | 525,000 |
| Retained earnings | | 14,135,637 | 18,778,614 |
| Equity | | 14,660,637 | 19,303,614 |
| Mortgage debt | | 8,329,834 | 0 |
| Bank loans | | 4,325,635 | 0 |
| Non-current liabilities other than provisions | 9 | 12,655,469 | 0 |
| Current portion of non-current liabilities other than provisions | 9 | 664,599 | 0 |
| Bank loans | | 23,029,106 | 26,585,373 |
| Prepayments received from customers | | 2,447,364 | 1,588,742 |
| Trade payables | | 4,474,723 | 3,950,782 |
| Tax payable | | 140,142 | 0 |
| Other payables | | 6,368,964 | 6,490,010 |
| Current liabilities other than provisions | | 37,124,898 | 38,614,907 |
| Liabilities other than provisions | | 49,780,367 | 38,614,907 |
| Equity and liabilities | | 64,441,004 | 57,918,521 |
| Unrecognised rental and lease commitments | 11 | | |
| Contingent liabilities | 12 | | |
| Assets charged and collateral | 13 | | |
| Non-arm's length related party transactions | 14 | | |
| Subsidiaries | 15 | | |

Consolidated statement of changes in equity for 2023

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Equity beginning of year | 525,000 | 18,778,614 | 19,303,614 |
| Exchange rate adjustments | 0 | (661,351) | (661,351) |
| Profit/loss for the year | 0 | (3,981,626) | (3,981,626) |
| Equity end of year | 525,000 | 14,135,637 | 14,660,637 |

Consolidated cash flow statement for 2023

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|-------|---------------------|--------------------|
| Operating profit/loss | | (2,894,569) | 6,059,768 |
| Amortisation, depreciation and impairment losses | | 3,219,417 | 2,687,006 |
| Working capital changes | 10 | 4,533,101 | (2,756,698) |
| Cash flow from ordinary operating activities | | 4,857,949 | 5,990,076 |
| Financial income received | | 2,576,169 | 438,550 |
| Financial expenses paid | | (4,777,361) | (2,305,591) |
| Taxes refunded/(paid) | | (85,135) | (629,871) |
| Cash flows from operating activities | | 2,571,622 | 3,493,164 |
| Acquisition etc. of property, plant and equipment | | (16,605,365) | (2,361,516) |
| Exchange rate adjustments | | 766,100 | (141,440) |
| Reversals on depreciation | | 0 | (31,639) |
| Sale of tools and equipment | | 0 | 125,375 |
| Disposal, deposits | | 312,567 | 39,327 |
| Cash flows from investing activities | | (15,526,698) | (2,369,893) |
| Free cash flows generated from operations and investments before financing | | (12,955,076) | 1,123,271 |
| Loans raised | | 13,702,000 | 886,187 |
| Repayments of loans etc. | | (3,938,199) | 0 |
| Dividend paid | | 0 | (2,000,000) |
| Cash flows from financing activities | | 9,763,801 | (1,113,813) |
| Increase/decrease in cash and cash equivalents | | (3,191,275) | 9,458 |
| Cash and cash equivalents beginning of year | | 6,688,923 | 6,679,465 |
| Cash and cash equivalents end of year | | 3,497,648 | 6,688,923 |

Cash and cash equivalents at year-end are composed of:

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Cash | 3,497,648 | 6,688,923 |
| Cash and cash equivalents end of year | 3,497,648 | 6,688,923 |

Notes to consolidated financial statements

1 Staff costs

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 25,088,482 | 34,650,870 |
| Pension costs | 1,571,394 | 1,439,933 |
| Other social security costs | 1,995,523 | 3,641,590 |
| Other staff costs | 2,668,109 | 3,097,478 |
| | 31,323,508 | 42,829,871 |
| Average number of full-time employees | 353 | 551 |

| | Remuneration of management 2023 DKK | Remuneration of management 2022 DKK |
|--|--|--|
| Total amount for management categories | 2,075,685 | 2,839,647 |
| | 2,075,685 | 2,839,647 |

2 Tax on profit/loss for the year

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|--------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 382,265 | 840,129 |
| Change in deferred tax | (1,496,400) | 32,000 |
| Adjustment concerning previous years | 0 | 49,817 |
| | (1,114,135) | 921,946 |

3 Proposed distribution of profit/loss

| | 2023 | 2022 |
|--|--------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Extraordinary dividend distributed in the financial year | 0 | 2,000,000 |
| Retained earnings | (3,981,626) | 1,270,780 |
| | (3,981,626) | 3,270,780 |

4 Intangible assets

| | Acquired concessions DKK |
|---|---|
| Cost beginning of year | 2,082,328 |
| Exchange rate adjustments | (119,234) |
| Additions | 150,942 |
| Cost end of year | 2,114,036 |
| Amortisation and impairment losses beginning of year | (1,445,088) |
| Exchange rate adjustments | 82,511 |
| Amortisation for the year | (373,893) |
| Amortisation and impairment losses end of year | (1,736,470) |
| Carrying amount end of year | 377,566 |

5 Property, plant and equipment

| | Land and buildings DKK | Plant and machinery DKK | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Property, plant and equipment in progress DKK |
|---|---------------------------------------|--|---|--|
| Cost beginning of year | 0 | 19,681,665 | 8,483,146 | 1,952,036 |
| Exchange rate adjustments | 0 | (1,134,198) | (409,838) | 0 |
| Transfers | 0 | 1,952,036 | 0 | (1,952,036) |
| Additions | 14,913,577 | 46,388 | 1,494,459 | 0 |
| Cost end of year | 14,913,577 | 20,545,891 | 9,567,767 | 0 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | 0 | (9,328,865) | (5,784,703) | 0 |
| Exchange rate adjustments | 0 | 537,596 | 277,061 | 0 |
| Depreciation for the year | (139,601) | (1,917,929) | (703,304) | 0 |
| Depreciation and impairment losses end of year | (139,601) | (10,709,198) | (6,210,946) | 0 |
| Carrying amount end of year | 14,773,976 | 9,836,693 | 3,356,821 | 0 |

6 Financial assets

| | Deposits DKK |
|------------------------------------|-------------------------|
| Cost beginning of year | 4,169,813 |
| Exchange rate adjustments | (240,294) |
| Disposals | (72,273) |
| Cost end of year | 3,857,246 |
| Carrying amount end of year | 3,857,246 |

7 Deferred tax

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|-------------------------------|------------------|---------------|
| Property, plant and equipment | (343,444) | 80,000 |
| Tax losses carried forward | 1,461,844 | 0 |
| Deferred tax | 1,118,400 | 80,000 |

| Changes during the year | 2023 DKK | 2022 DKK |
|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Beginning of year | 80,000 | 112,000 |
| Recognised in the income statement | 1,496,400 | (32,000) |
| Additions | (458,000) | 0 |
| End of year | 1,118,400 | 80,000 |

Deferred tax assets

The tax asset consists primarily of carry-forward losses from previous years. The deficit has arisen as a result of individual events, which is why the company expects to be able to utilize the deficit during the following years.

8 Prepayments

Prepayments consist of prepaid tools and equipment and other prepaid costs.

9 Non-current liabilities other than provisions

| | Due within 12 months 2023 DKK | Due after more than 12 months 2023 DKK | Outstanding after 5 years 2023 DKK |
|---------------|--|--|---|
| Mortgage debt | 294,950 | 8,329,834 | 7,138,916 |
| Bank loans | 369,649 | 4,325,635 | 2,606,763 |
| | 664,599 | 12,655,469 | 9,745,679 |

10 Changes in working capital

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------------------|--------------------|
| Increase/decrease in inventories | 3,445,948 | 4,270,866 |
| Increase/decrease in receivables | (174,366) | 4,331,398 |
| Increase/decrease in trade payables etc. | 1,261,519 | (11,358,962) |
| | 4,533,101 | (2,756,698) |

11 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|-------------------|-------------------|
| Total liabilities under rental or lease agreements until maturity | 25,002,000 | 33,815,000 |

12 Contingent liabilities

The Parent and the Danish subsidiaries participate in a Danish joint taxation arrangement in which Core one A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent and the Danish subsidiaries are therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor with a nominal value of DKK 18,000k. The corporate mortgage comprises the following assets, the carrying amount of which at the balance sheet date constitute:

Trade receivables: DKK 12.830k

Other fixtures and fittings, tools and equipment: DKK 169k

Group debt to mortgage institute is secured through a mortgage in the building, which has a booked value of DKK 14.774k.

14 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

15 Subsidiaries

| | Registered in | Corporate form | Ownership % |
|----------------------------|---------------|----------------|-------------|
| Response Vietnam Co., Ltd. | Vietnam | Ltd. | 100.00 |
| One Property ApS | Denmark | ApS | 100.00 |

Parent income statement for 2023

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| Gross profit/loss | | 5,204,511 | 13,698,050 |
| Staff costs | 1 | (10,630,906) | (10,797,402) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | (225,286) | (389,301) |
| Operating profit/loss | | (5,651,681) | 2,511,347 |
| Income from investments in group enterprises | | 1,513,347 | 1,743,932 |
| Other financial income | | 21,288 | 1,232 |
| Financial expenses from group enterprises | | (138,818) | 0 |
| Other financial expenses | | (1,264,162) | (542,316) |
| Profit/loss before tax | | (5,520,026) | 3,714,195 |
| Tax on profit/loss for the year | 2 | 1,538,400 | (443,415) |
| Profit/loss for the year | 3 | (3,981,626) | 3,270,780 |

Parent balance sheet at 31.12.2023

Assets

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 169,087 | 394,373 |
| Property, plant and equipment | 4 | 169,087 | 394,373 |
| Investments in group enterprises | | 12,524,083 | 10,828,879 |
| Deposits | | 554,400 | 554,400 |
| Financial assets | 5 | 13,078,483 | 11,383,279 |
| Fixed assets | | 13,247,570 | 11,777,652 |
| Trade receivables | | 12,830,976 | 11,251,790 |
| Receivables from group enterprises | | 16,422,819 | 23,902,463 |
| Deferred tax | 6 | 1,618,400 | 80,000 |
| Other receivables | | 137,941 | 376,495 |
| Tax receivable | | 379,000 | 688,402 |
| Prepayments | 7 | 312,162 | 403,496 |
| Receivables | | 31,701,298 | 36,702,646 |
| Cash | | 6,272 | 3,413,572 |
| Current assets | | 31,707,570 | 40,116,218 |
| Assets | | 44,955,140 | 51,893,870 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | | 525,000 | 525,000 |
| Reserve for net revaluation according to equity method | | 9,399,739 | 10,547,744 |
| Retained earnings | | 4,735,898 | 8,230,870 |
| Equity | | 14,660,637 | 19,303,614 |
| Bank loans | | 23,029,106 | 26,585,373 |
| Prepayments received from customers | | 2,447,364 | 1,588,742 |
| Trade payables | | 627,314 | 994,002 |
| Payables to group enterprises | | 618,197 | 0 |
| Other payables | 8 | 3,572,522 | 3,422,139 |
| Current liabilities other than provisions | | 30,294,503 | 32,590,256 |
| Liabilities other than provisions | | 30,294,503 | 32,590,256 |
| Equity and liabilities | | 44,955,140 | 51,893,870 |
| Unrecognised rental and lease commitments | 9 | | |
| Contingent liabilities | 10 | | |
| Assets charged and collateral | 11 | | |
| Non-arm's length related party transactions | 12 | | |

Parent statement of changes in equity for 2023

| | Contributed capital DKK | Reserve for net revaluation according to the equity method DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|-------------------------------|--|-----------------------------|-------------------|
| Equity beginning of year | 525,000 | 10,547,744 | 8,230,870 | 19,303,614 |
| Exchange rate adjustments | 0 | (661,351) | 0 | (661,351) |
| Profit/loss for the year | 0 | (486,654) | (3,494,972) | (3,981,626) |
| Equity end of year | 525,000 | 9,399,739 | 4,735,898 | 14,660,637 |

Notes to parent financial statements

1 Staff costs

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Wages and salaries | 8,932,263 | 9,253,174 |
| Pension costs | 1,571,394 | 1,439,933 |
| Other social security costs | 127,249 | 104,295 |
| | 10,630,906 | 10,797,402 |
| Average number of full-time employees | 13 | 13 |

2 Tax on profit/loss for the year

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--------------------------------------|--------------------|----------------|
| Current tax | 0 | 361,598 |
| Change in deferred tax | (1,538,400) | 32,000 |
| Adjustment concerning previous years | 0 | 49,817 |
| | (1,538,400) | 443,415 |

3 Proposed distribution of profit and loss

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|--------------------|------------------|
| Extraordinary dividend distributed in the financial year | 0 | 2,000,000 |
| Retained earnings | (3,981,626) | 1,270,780 |
| | (3,981,626) | 3,270,780 |

4 Property, plant and equipment

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK |
|---|--|
| Cost beginning of year | 1,371,250 |
| Cost end of year | 1,371,250 |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (976,877) |
| Depreciation for the year | (225,286) |
| Depreciation and impairment losses end of year | (1,202,163) |
| Carrying amount end of year | 169,087 |

5 Financial assets

| | Investments in group enterprises DKK | Deposits DKK |
|------------------------------------|---|-------------------------|
| Cost beginning of year | 281,135 | 554,400 |
| Additions | 2,843,209 | 0 |
| Cost end of year | 3,124,344 | 554,400 |
| Revaluations beginning of year | 10,547,744 | 0 |
| Changes in accounting policies | (139,601) | 0 |
| Exchange rate adjustments | (661,352) | 0 |
| Share of profit/loss for the year | 1,652,948 | 0 |
| Dividend | (2,000,000) | 0 |
| Revaluations end of year | 9,399,739 | 0 |
| Carrying amount end of year | 12,524,083 | 554,400 |

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

6 Deferred tax

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|-------------------------------|---------------------|---------------------|
| Property, plant and equipment | 85,000 | 80,000 |
| Tax losses carried forward | 1,533,400 | 0 |
| Deferred tax | 1,618,400 | 80,000 |

| Changes during the year | 2023 DKK | 2022 DKK |
|------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Beginning of year | 80,000 | 112,000 |
| Recognised in the income statement | 1,538,400 | (32,000) |
| End of year | 1,618,400 | 80,000 |

Deferred tax assets

The tax asset consists primarily of carry-forward losses from previous years. The deficit has arisen as a result of individual events, which is why the company expects to be able to utilize the deficit during the following years.

7 Prepayments

Prepayments consist of prepayments for subscriptions, insurances and education costs

8 Other payables

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable | 779,289 | 528,707 |
| Other costs payable | 2,793,233 | 2,893,432 |
| | 3,572,522 | 3,422,139 |

9 Unrecognised rental and lease commitments

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Total liabilities under rental or lease agreements until maturity | 7,797,651 | 8,375,972 |

10 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

11 Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a deposited mortgage deed registered to the mortgagor on plant of DKK 18.000k nominal. The corporate mortgage comprises the following assets, the carrying amount of which at the balance sheet date constitute:

Trade receivables: DKK 12.830k

Other fixtures and fittings, tools and equipment: DKK 169k

Furthermore there is established assignment in receivables from the subsidiary: DKK 16.423k.

Core One A/S has issued a guaranty of payment towards the subsidiary company One Property ApS.

12 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
